aliquo demodo non subtrahitur id sine illa
Si ergo nulla culpa inuenitur non decuit
diuinam liberalitatem a se carne separare
quam cum liberaliter dignatus fuit as-
sumere: fuit autem id ad idem ex parte dig-
nitatis assumptae caro enim illa ut patet
licet per se non debuit in se conuersionem
Sicut ergo dignificata fuit ratione omnino
quod non decuit eam memorari ut infra
dicitur sic nec decuit ipsam a uero separari
1. 3o fuit id ex parte uoluntatis quod ea
que post mortem Christi contra sacramenta et
carne acta sunt salutaria nobis non
fuisse nisi deitati unita mansisset
2. Non fuit humana igitur natura humana a
deitate in morte Christi separata Unde Leo
papa tanta est unitio dei et hominis in qua
uacit ut nec supplicio possit diuini
nec morte digni. Et est ad hoc
ratio quod Christus in duobus dicitur uacuisse
in sepulchro et hoc non fuit in ratione con-
pno deitati unita. Et ita dicitur de se
dixit ad inferos quod non fuit nisi uera anima
deitate unita licet anima separata esset a
corpore in morte Christi uacuisse in miste-
rio in uero a diuinitate. Ad istud quod obicitur
quod remota medio quicquid separant
extrema dico quod istud est uerum de medio
natura non autem de medio originat
filius autem dei non assumpsit carnem
mediante anima tanquam medium natura
sed tanquam per medium originat. Et hoc est
mentio Damasceni loco parallelato
ubi sic dicitur carne subalteratam sim-
pliciter et diuina deum in corpore de
lymo esse formate eam commixti non
congrueret nisi mediante rationali cen-
na. Ad istam obiectionem dico quod licet
esset ratio diuinitatis unita non in ipso
hoc fuit unita sed mortui quod dicitur
non potest esse forma corporis. Ad hoc
autem quod sic dicitur quod sic dicitur quod uniti-
ficatio forma. Ad istam obiectionem

dico quod id dicitur Ambrosius non potest sic intel-
ligi quod diuinitas non fuisse ab humana natura
separata quod alias oportet quod dicitur quod
aliqui fuisse homo cuius quodammodo non
fuisse deus quod est omnino erroneum per
qua quod uerum ad hoc dicitur clamabat ut
quid dereliquisti me. Et id quod dicitur
Ambrosius clamabat homo separatus di-
tate mortuus et non dicitur intelligi
separatio in omnino dissolutio sed separatio
in derelicto intellectu et exponit per se
cum patet deum quod deum quodammodo
ipso homine in morte dereliquisse quod
patet per rationem cui exposuit ad
pater et ita separant se fuit ut non esset
ad se. Et istud non desinit quod
ad rationem quod si diuinitas potentia
non exhibuisset sed ex uoluntate non
moueret ipse hoc est sua natura
3o dicitur in capitulo primo. Ad istam
de exortatione ydionati dico quod
de uero omnino facta est unitio ydionati
quod ad rationem non quodammodo uacit non
quodammodo ad patrem. Et id ydionati
filii dei non quodammodo autem ut corpus
in fuit propter hanc non sed quodammodo in
hanc bona uentura et dicitur 23.
Ad questionem etiam an Christus in morte
et duo fuit uerus homo non quod sic quod
autem hanc angustiam in se de morte
assumpto humana uerum et dicitur fuit quod dicitur
hocem fuit et hocem deum sed ista quod
sumptum in morte ad desinit et in morte
et duo dicitur uerus homo. Et ista unitio
dicitur in magno magno dicitur 22 capitulo. Et
quod dicitur est quod homo mortuus non est
quod dicitur Christus et dicitur mortuus uerum
in se et hoc dicitur non fuit quod homo
in morte et duo. Et dicitur mixta dicitur
et dicitur modo loci doctorum per magnum
tenet quod non potest de uero magnum sic quod et duo
morte fuit homo. Et quod dicitur sic dicitur

De quolibet hōre mortuo cuius aīa est
 bīa et iste modus dicendi fuit dōna
 hugonis de sancto viator q̄ p̄sua m
 tenōe arguit q̄ p̄sua q̄m hōmo
 cūc cēt de smat q̄m cōd cē mōpū
 Et ē dīy a verissim cē gō q̄ mōi
 sic q̄ aīa eius est bīa e mōpū
 p̄mo esse de igit de quobz dī q̄cōde
 dūm ē q̄ p̄ mōre sit hōmo etā
 p̄mōi q̄cōdēdū ē hōr de p̄pō
 29 modus dicendi ē q̄ estus i t̄duo
 mōre fuit hōmo sed q̄ hōc nō sit cō
 cōdēdū de quoz dīo hōre mortuo
 et isto modō ē mōri m 3o lō p̄mō
 dōe et cō p̄mo ubi mōri fūdat m
 hōc sua mōre mō q̄ estus m isto
 t̄duo habuit corpus et aīam sibi bī
 tam q̄ ergo fuit hōmo hōz aīma
 nō esset corp̄ bīta et itā concedit
 mōri q̄ hō mortuus sit hō 3o mō
 dicendi ē q̄ estus i isto t̄duo nō fuit
 hōmo sōd nec q̄m alig mortuus
 sit ut dīa possit hō 2o mōdō ē
 q̄m mōre mōdēnā Et dīa dō
 cōntā dā dōe 2o 3o lō q̄ p̄
 diligētē q̄sīdā q̄mz istoz dūm mōre
 hōz alig aīat q̄ si loq̄m de esse
 ap̄tūmāli et p̄cē actuali stabit
 29 mōdō q̄ p̄ mō t̄duo erat p̄p̄a
 m actū hōz corpus et aīam q̄ apta
 nata fuerūt sibi iūcē bīmī Si
 nō lāp̄m de esse simpliciter actuali
 stabit 3o mōdō lāp̄dī ut mōm ē
 p̄cōtā op̄mōbz istis pono bīa cō
 dūstōz q̄ p̄ i mōre t̄duo nō fuit
 verū hōmo p̄z q̄ hō mortuus nō est
 verū hōmo Et p̄p̄us tūc erat
 mortuus hōmo Item si p̄ tūc fuit
 hōmo ut gō hōmo mortuus et q̄cō nō
 q̄ iam erat mortuus nec i mortal

hōmo tūc fuit q̄ mortalitas q̄ q̄dī
 resurgētiō ē Item si fūisset tūc
 hō q̄cōrēt q̄cōdī q̄ fūisset hō cōtus
 fūda et mōre sed admōm hōz
 dicēdū est q̄ hōz hōmo mōp̄at p̄
 mōre esse beatus et aīam mōhōz
 de fūit esse hōmo et nālem bīam
 Ad mōre mōri dōm ē q̄ nō p̄
 p̄p̄us hō corpus et aīam gō est hō
 q̄ ut hōc requir q̄ aīa ut m fōm
 sic corp̄ cōmōta q̄ nō fuit mōdū
 mōre p̄p̄ q̄ aīa fuit acorp̄e p̄
 mōre sepata et erat m lūmō cōr
 bō sine aīa iacuit m sepulchro
 Ad obitōm p̄māz et p̄cāte dīo
 q̄ cōm ē q̄ talis erat assūptio illa
 q̄ dēmy facēt hōem q̄ m ista assūp
 tōne aīa nō gōbā corp̄ sed m mōre
 et fuit sepata acorp̄e ut sup̄ dōm
 est Et q̄ assūm q̄ ita dōcēt mōri
 p̄mō m loco p̄llegatō q̄ estus mō
 t̄duo fuit hōmo dīo q̄ mōri m 1o
 p̄ntō q̄mōr nō tene ēz mō
 q̄mōr bīdēdū ē dōi estus mō
 t̄duo fuit sacerdos et q̄ p̄cō argū q̄
 sacerdot̄ p̄ est tūm ut p̄lat q̄lō
 dō hōbreos bī cō ex isto p̄almī
 cōntēsto nouo ubi de sacerdot̄ p̄
 dīa iuravit dōs et nō p̄mtebūt
 tūm tūc es sacerdos mōm hōz ordi
 nē melchisedech Si ergo sacerdot̄
 xpi ē tūm tūc ab exordio p̄dīm
 cepit mōm fuit mōm mōm t̄duo
 estus mō t̄duo fuit sacerdos s̄ mōm
 ē q̄ ut tolli ex sacro cōmōne nom
 et verū restari cōs sacerdos et hōmo
 Et p̄r dōnāta p̄ mōdū mōre
 nō fuit hōmo tūc fuit sacerdos
 Solūtiō p̄ mōdū mōre nō fuit sac
 dos et q̄ dōs sed et q̄ hōmo cō
 em fuit sacerdos p̄ q̄ hōmo nō q̄